1

ỦY BAN NHÂN DÂN

       XÃ BA BÍCH

Số:     /BC-UBND

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Ba Bích, ngày        tháng 7  năm 2022

BÓA CÁO

Sinh viên cử tuyển được cử đi học và đã tốt nghiệp

chưa được tuyển dụng theo quy định

Thực hiện theo Công văn số 229/PNV ngày 25 tháng 7 năm 2023 của Phòng

Nội vụ huyện Ba Tơ về việc tuyển dụng công chức, viên chức đối với sinh viên cử

tuyễn năm 2023.

  UBND xã rà soát, báo cáo danh sách sinh viên cử tuyển được cử đi học và đã

tốt nghiệp chưa được tuyển dụng theo quy định,  như sau:

 (có danh sách kèm theo)

Trên đây là báo cáo danh sách sinh viên cử tuyển được cử đi học và đã tốt

nghiệp chưa được tuyển dụng của UBND xã Ba Bích./.

Nơi nhận:               KT. CHỦ TỊCH
- Phòng Nội vụ huyện;            PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, PCT.UBND xã;

- Lưu: VT.

                                                                                                               Phạm Văn Manh

		2023-07-25T15:10:42+0700

		2023-07-25T20:32:11+0700

		2023-07-25T20:32:11+0700

		2023-07-25T20:32:11+0700